nou milions dos-cents onze mil vuit-cents setanta-un euros amb seixanta-vuit cèntims (9.211.871,68 €), que 
inclou, a més del pressupost base de licitació de vuit milions nou-cents dinou mil nou-cents setanta-vuit 
euros amb vuitanta-un cèntims (8.919.978,81 €), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims 
(129.119,08 €) per a expropiacions i ocupacions temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros 
amb seixanta-vuit cèntims (133.799,68 €) per a patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-
quatre euros amb onze cèntims (28.974,11 €) per a despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

13. Així mateix el Consell Executiu de dia 2 de juliol de 2025 va acordar l’obertura d’un tràmit d’informació 
pública de vint (20) dies hàbils, amb la inserció prèvia d’un anunci en el BOIB, en un diari d’àmbit insular i en

[...]

El pressupost del projecte per al coneixement de l’Administració és de nou milions dos-cents onze mil vuit-
cents setanta-un euros amb seixanta-vuit cèntims (9.211.871,68 €), que inclou, a més del pressupost base de
licitació de vuit milions nou-cents dinou mil nou-cents setanta-vuit euros amb vuitanta-un cèntims (8.919.978,81
€), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims (129.119,08 €) per a expropiacions i ocupacions
temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros amb seixanta-vuit cèntims (133.799,68 €) per a
patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-quatre euros amb onze cèntims (28.974,11 €) per a
despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

23. El dia 11 de setembre de 2025 es va emetre informe de supervisió favorable núm. 2025-18_IC en relació al
“Projecte    constructiu d’ampliació de la ODT de la variant de Sant Llorenç des Cardassar.

[...]

(8.919.978,81€), cent vint-i-nou mil cent dinou euros amb vuit cèntims (129.119,08 €) per a expropiacions i
ocupacions temporals, cent trenta-tres mil set-cents noranta-nou euros amb seixanta-vuit cèntims
(133.799,68 €) per a patrimoni històric i artístic i vint-i-vuit mil nou-cents setanta-quatre euros amb onze
cèntims (28.974,11€) per a despeses de gestió de residus (IVA inclòs).

2. Aprovar definitivament, en concordança amb l’Annex núm. 17 de la memòria del projecte, la relació concreta
i individualitzada dels següents béns i drets afectats, tots ubicats en el terme municipal de Sant Llorenç des